ADENDO Nº 01 - EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS PARA O

II SIEPE - SEMINÁRIO INTEGRADO DE ENSINO, PESQUSA E EXTENSÃO DA

UFAC

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio das Pró-Reitoria de Gradação

(Prograd), Pró-Reitoria de Pesquisa (Propeg) e Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

(Proex) no uso de suas atribuições legais, tornam público o Adendo nº 01 ao EDITAL

DE SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS, que altera o item 4.3, permanecendo

inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

4.3 As inscrições deverão ser feitas exclusivamente pelo email cic.dpesq@ufac.br,

no período de 21 a 06 de novembro de 2020. No campo “assunto” do email deverá estar

indicado “INSCRIÇÃO DE MONITOR VOLUNTÁRIO” e no corpo do email deverá

conter, obrigatoriamente, as seguintes informações: 1) Nome completo do

interessado, 2) CPF e RG, 3) Data de nascimento, 4) Instituição, curso e período

atual, 5) Endereço completo, 6) Número de telefone e email principal.

Rio Branco, 27 de outubro de 2020.

Profa. Dra. Margarida Lima de Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-

Graduação

(original assinado)

Profa. Dra. Ednaceli Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

 (original assinado)

Prof. Dr. Isaac da Silva

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

 (original assinado)

mailto:cic.dpesq@ufac.br